РЛСПОРЯ}КЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОIИСКА

от 25 октября 2024 года JФ 261-р

о проведении аукциона на право закJIючениrI договора аренды
земельного )ластка с кадастровым номером 55 :3б: 1 701 01 :17З86

В соответствии со статьями з9.8,39.11, 39.12 Земельного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, УставоМ города Омска, Решением Омского городского Советаот 11 апреJUI 20|2 года NЬ 3 (О департаменте архитектуры
и црадосТроительства Администрации города омска>> :

1. Щепартаменту архитектуры и градостроительства Администрации
города Омска:

1) провести аукцион, отIФытый по составу }пIастников и по форме
подачи заявок, на право закJIючения договора аренды земельного )ластка,
государственная собственность на который не разцраничена, относящегося
к категории земелъ населенньIх гý/нктов, с кадастровым номером
55:36:170101:.17386, площадью 1186 кв. м, местоположение: омская облJсть,
город Омск, переулок 3-й Щелинный, вид разрешенного исполъзованиrI:
((коммунilльное обслуживание (код 3. 1)>;

2) разместитъ настояrтIее распоряжение на официаrrьном
Российской Федерации в информационно-телекомNtуникационной
<<интернет) для размещения информации о проведении торгов.

2. Щепартаменту информационной политики Администрации города
омска официалъно огryrбликовать настоящее распоряжение и разместить его
на офици€Lпьном сайте Администрации города омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

з. Контроль за исполнением настоящего распорлкения возложить
на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

сайте
сети

Мэр города Омска С.Н. Шелест